－1－

证券代码：603489         证券简称：八方股份        公告编号：2020-035

八方电气（苏州）股份有限公司

关于投资设立日本全资子公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

八方电气（苏州）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020

年 1月 9日召开第一届董事会第十八次会议，审议通过了《关于拟投

资设立日本全资子公司的议案》，同意公司以自有资金人民币 100万

元在日本投资设立全资子公司，主要从事日本市场的营销推广及售后

服务等业务。

近日，公司获悉上述日本全资子公司已完成注册手续，现将有关

情况公告如下：

会社法人等番号： 0300-01-137021

公司名称：株式会社 Bafang Japan

住所：埼玉县川口市朝日一丁目 16番 7号

成立日期：2020年 6月 19日

主营业务：1、电动自行车用零部件的电机、控制器、扭矩传感

器、仪表、电池、充电器及自行车零部件等的宣传、销售及进出口；

2、电动自行车用零部件的电机、控制器、扭矩传感器、仪表、电池、

充电器等的相关信息的提供及售后服务业务；3、上述各项附随的所

有相关业务。

－2－

代表取缔役：贺先兵、桥本莉惠

注册资本：1500万日元

特此公告。

八方电气（苏州）股份有限公司董事会

2020年 7月 4日